
Nemocnice Slaný 
email:  
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl Pr, vložka 1040 
Politických vězňů 576 
274 01 Slaný 

Alfa Omega Jobs CZ s.r.o. 
email:  
Vinohradská 2165/48, Vinohrady 
120 00 Praha 2 
IČO: 07145918 

Zasíláno elektronicky do datové schránky: xit9p99 
a současně emailem:  

Slaný, 19.12. 2022 

Věc: výpověď SMLOUW O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ze dne 20.12.2021 
(23.12.2021) 

Vážená paní jednatelko, 

naše Nemocnice Slaný v postavení Zájemce s Vaší obchodní společností v postavení 
Zprostředkovatele prakticky před rokem dne 20.12.2021 uzavřela dle § 17 46, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, Smlouvu o zprostředkování a poskytování služeb, jejímž obsahem je zprostředkování 
zaměstnání pro námi poptávané profese (dále jen Smlouva). Současně se Smlouvou byla jako její příloha č. 
2 vystavena objednávka dle Smlouvy. Jiné objednávky nebyly učiněny. Smlouva byla registrována v Registru \ 
smluv dne 04.04.2022 a tímto dnem nabyla účinnosti. (V registraci je uvedeno datum uzavření smlouvy 
23.12.2021.) 

Dle článku 14.1 je Smlouva uzavřena na dobu neurčitou. Podle článku 14.2 je sjednána výpovědní 
doba tři měsíce. Informuji Vás, že Nemocnice Slaný vyhodnotila plnění Smlouvy a celospolečenskou situaci 
vzniklou jako důsledek valky na Ukrajině a rozhodla se úkončit předmětnou Smlouvu výpovědí. V souladu 
s příslušným článkem 14.2 Smlouvy tímto dopisem nyní jménem Nemocnice Slaný a v jejím zastoupení 
vypovídám shora popsanou Smlouvu. 

Vzhledem k ujednání v článku 14.2 Smlouvy začne běžet výpovědní doba 1. ledna 2023 a uplyne 
31.03.2023. Uplynutím výpovědní doby tak bude Smlouva ukončena. 

'r Děkuji za dosavadní spolupráci. Chci Vás ujistit, že máme zájem i během výpovědní doby vyhodnotit 
aktuální situaci v zaměstnanosti i aktuální situaci na Ukrajině a pokusit se uzavřít novou smlouvu, která bude 
reagovat na stál� neukončenou válečnou situacL 

MUDr. Štěpán 
Votoček 

Digitálně podepsal MUDr. 
Štěpán Votoček 
Datum: 2023.01.02 09:37:05 
+01'00' 

MUDr. Štěpán Votoček, ředitel Nemocnice Slaný 
�-




